[bookmark: _Hlk95292835][bookmark: last][bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）

年　　月　　日

吉岡町長　様

吉岡町フードサポート事業登録申込書兼同意書

吉岡町フードサポート事業の趣旨及び内容に賛同し、下記のとおり登録します。なお、事業の実施に当たり、本申込書の記載情報について、町と協定を締結した支援団体（フードバンク、子ども食堂等）に提供することに同意します。
	登録希望年月日
	年　　　　月　　　　日

	ふりがな

	氏名（法人・団体の場合は名称）

	住所（法人・団体の場合は所在地）

	連絡先

	提供可能な食料品等